
Spring semester of 2017/2018 academic year

Exams for group S17-V01

Mon, 14 May 18:45 — 20:20 TEST Foreign Language  325
Mon, 21 May 20:00 — 22:00 TEST Engineering Drawing  Kostochka A.V.  I-105
Tue, 22 May 18:00 — 20:00 ATT Numerical Analysis  Popov I.V.  B-219
Tue, 22 May 20:00 — 22:00 ATT Linear Algebra.  Mihaylov V.D.  B-210
Wed, 23 May 18:00 — 21:00 ATT Physics (Mechanics)  Timoshenko S.L.  B-215
Fri, 25 May 18:00 — 22:00 ATT Informatics  Averyanov G.P., Budkin V.A.  B-314a
Sat, 26 May 15:00 — 18:00 TEST Physics Workshop  Timoshenko S.L.  FML-1511
Tue, 05 Jun 18:00 — 22:00 EXAM Numerical Analysis  Popov I.V.  401
Sat, 09 Jun 18:00 — 22:00 EXAM Physics (Mechanics)  Timoshenko S.L.  A-205
Thu, 14 Jun 18:00 — 22:00 EXAM Linear Algebra.  Mihaylov V.D.  401
Mon, 18 Jun 18:00 — 22:00 EXAM Informatics  Averyanov G.P.  B-314a


